DE SEPTIEMBRE DEL DOS MIL TRES, ANTE EL NOTARIO SEXTO 

DEL CANTÓN QUITO DOCTOR HÉCTOR VALLEJO ESPINOSA, E 

INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO, EL 

DIECIOCHO DE MARZO DEL DOS MIL CUATRO, SE AUMENTO EL 

CAPITAL DE LA COMPAÑÍA DISTRIBUIDORA JUMBO CENTER CIA. 

LTDA., EN NUEVE MIL QUINIENTOS DÓLARES (USD $9.500,00), 

POR LO QUE EL CAPITAL SOCIAL ACTUAL ES DE ONCE MIL 

QUINIENTOS DÓLARES AMERICANOS (USD $11.500). LA JUNTA 

GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE SOCIOS 

CELEBRADA EL NUEVE DE FEBRERO DEL DOS MIL NUEVE, 

AUTORIZÓ POR UNANIMIDAD A LA SOCIA: MERCEDES TEOLINDA 

GUERRERO MOREJÓN, PARA QUE CEDA LA TOTALIDAD DE LAS 

PARTICIPACIONES, (28) VEINTIOCHO PARTICIPACIONES QUE